
Hõive muutuse selgitusPõhikutseala / amet

Piloodid

Sõiduauto- ja ühissõidukijuhid

Laevapere liikmed 

	 laevajuht

	 laevamehaanik, motorist 

	 madrus

Veoautojuhid

Jätkuv surve kiirusele, paindlikkusele, 
efektiivsusele ning süvenev sobiva  
tööjõu puudus soosib uute tehnoloogiliste 
lahenduste arendust ja kasutuselevõttu, 
mistõttu hakkab prognoosiperioodi  
viimastel aastatel tööjõuvajadus  
kahanema. 

RB valmimine võib samas kasvatada 
tööjõuvajadust raudteetranspordiga  
seotud kutsealadel.

Transpordi kutsealad kokku

Töötajate arv 
2013/15

190

2 990

8 170

15 540

28 390

Transpordi alavaldkonna kutsealad

Hõive muutus 
10 a jooksul

Töötajate arv 
2027

210

2 820

8 480

15 140

27 560

Raudteeveeremi töötajad 960 910

TLM valdkonna põhikutsealade hõive prognoos 2027 (2)

	 Mõõdukas vajaduse kasv (6–10%)  

	 Tagasihoidlik vajaduse kahanemine (1–5%)  

	 Märkimisväärne vajaduse kahanemine (11–15%)


